
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 고용안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 일자리경제과

일자리경제과 17,962,150 13,751,500 4,210,650

국 670,350 661,425 8,925

균 966,306 841,524 124,782

기 75,000 75,000 0

도 1,482,626 1,452,690 29,936

군 14,767,868 10,720,861 4,047,007

고용안정 2,451,844 2,294,309 157,535

국 282,050 295,625 △13,575

균 346,306 221,524 124,782

도 382,679 358,104 24,575

군 1,440,809 1,419,056 21,753

일자리창출 2,451,844 2,294,309 157,535

국 282,050 295,625 △13,575

균 346,306 221,524 124,782

도 382,679 358,104 24,575

군 1,440,809 1,419,056 21,753

지역공동체 일자리 사업 282,435 207,000 75,435

균 118,136 55,274 62,862

도 23,628 11,055 12,573

군 140,671 140,671 0

101 인건비 266,435 191,000 75,435

균 118,136 55,274 62,862

도 23,628 11,055 12,573

군 124,671 124,671 0

04 기간제근로자등보수 266,435 191,000 75,435

○지역공동체일자리사업 인건비

266,435 191,000 75,435경정 266,435,000원

균 118,136 55,274 62,862

도 23,628 11,055 12,573

군 124,671 124,671 0

사회적경제 기업 육성사업 20,515 15,515 5,000

201 일반운영비 16,445 11,445 5,000

03 행사운영비 7,825 2,825 5,000

○사회적(마을) 경제기업 박람회 7,825 2,825 5,000

― 사회적경제 박람회 부스설치비

5,000 0 5,0005,000,000원*1회

사회적기업사업개발비지원사업 44,000 70,000 △26,000

국 30,800 49,000 △18,200

도 3,960 6,300 △2,340

군 9,240 14,700 △5,460

307 민간이전 44,000 70,000 △26,000

국 30,800 49,000 △18,200

도 3,960 6,300 △2,340

군 9,240 14,700 △5,460

02 민간경상사업보조 44,000 70,000 △26,000

○사회적기업 사업개발비 지원사업

44,000 70,000 △26,000경정 44,000,000원
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부서: 일자리경제과

정책: 고용안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 30,800 49,000 △18,200

도 3,960 6,300 △2,340

군 9,240 14,700 △5,460

마을기업 육성 70,000 30,000 40,000

균 35,000 15,000 20,000

도 10,500 4,500 6,000

군 24,500 10,500 14,000

307 민간이전 70,000 30,000 40,000

균 35,000 15,000 20,000

도 10,500 4,500 6,000

군 24,500 10,500 14,000

02 민간경상사업보조 70,000 30,000 40,000

○마을기업육성사업(성립전)

70,000 30,000 40,000경정 70,000,000원

균 35,000 15,000 20,000

도 10,500 4,500 6,000

군 24,500 10,500 14,000

지역맞춤형 일자리창출사업 215,000 220,000 △5,000

201 일반운영비 18,000 23,000 △5,000

01 사무관리비 18,000 23,000 △5,000

○일자리정책 박람회 참가 부스 임차

15,000 20,000 △5,000경정 15,000,000원

사회적기업사회보험료지원사업 41,314 45,714 △4,400

균 28,920 32,000 △3,080

도 3,718 4,114 △396

군 8,676 9,600 △924

307 민간이전 41,314 45,714 △4,400

균 28,920 32,000 △3,080

도 3,718 4,114 △396

군 8,676 9,600 △924

02 민간경상사업보조 41,314 45,714 △4,400

○사회적기업 사회보험료 지원사업

41,314 45,714 △4,400경정 41,314,000원

균 28,920 32,000 △3,080

도 3,718 4,114 △396

군 8,676 9,600 △924

사회적기업등일자리창출사업 219,000 159,000 60,000

균 164,250 119,250 45,000

도 16,425 11,925 4,500

군 38,325 27,825 10,500

307 민간이전 219,000 159,000 60,000

균 164,250 119,250 45,000

도 16,425 11,925 4,500

군 38,325 27,825 10,500

02 민간경상사업보조 219,000 159,000 60,000

○사회적기업 일자리창출사업

219,000 159,000 60,000경정 219,000,000원
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부서: 일자리경제과

정책: 고용안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 164,250 119,250 45,000

도 16,425 11,925 4,500

군 38,325 27,825 10,500

사회적기업 지역특화사업 25,000 30,000 △5,000

국 17,500 21,000 △3,500

도 2,250 2,700 △450

군 5,250 6,300 △1,050

307 민간이전 25,000 30,000 △5,000

국 17,500 21,000 △3,500

도 2,250 2,700 △450

군 5,250 6,300 △1,050

02 민간경상사업보조 25,000 30,000 △5,000

○사회적기업지역특화사업 25,000 30,000 △5,000경정 25,000,000원

국 17,500 21,000 △3,500

도 2,250 2,700 △450

군 5,250 6,300 △1,050

경북형 사회적경제 청년일자리사업 258,000 258,000 0

국 120,000 120,000 0

도 69,000 69,000 0

군 69,000 69,000 0

301 일반보상금 76,710 0 76,710

국 27,450 0 27,450

도 24,630 0 24,630

군 24,630 0 24,630

12 기타보상금 76,710 0 76,710

○경북 사회적경제 청년일자리지원(정착지원금) 76,710 0 76,710

국 27,450 0 27,450

도 24,630 0 24,630

군 24,630 0 24,630

307 민간이전 181,290 258,000 △76,710

국 92,550 120,000 △27,450

도 44,370 69,000 △24,630

군 44,370 69,000 △24,630

02 민간경상사업보조 181,290 258,000 △76,710

○경북 사회적경제 청년일자리지원(기업지원금)

181,290 258,000 △76,710경정 181,290,000원

국 92,550 120,000 △27,450

도 44,370 69,000 △24,630

군 44,370 69,000 △24,630

청년마을일자리뉴딜사업 35,000 17,500 17,500

국 16,250 8,125 8,125

도 9,375 4,687 4,688

군 9,375 4,688 4,687

308 자치단체등이전 35,000 17,500 17,500

국 16,250 8,125 8,125

도 9,375 4,687 4,688

군 9,375 4,688 4,687

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 35,000 17,500 17,500
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부서: 일자리경제과

정책: 고용안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청년마을일자리뉴딜사업(성립전)

35,000 17,500 17,500경정 35,000,000원

국 16,250 8,125 8,125

도 9,375 4,687 4,688

군 9,375 4,688 4,687

지역경제활성화 8,354,831 5,321,831 3,033,000

국 363,750 341,250 22,500

균 270,000 270,000 0

기 75,000 75,000 0

도 887,507 878,507 9,000

군 6,758,574 3,757,074 3,001,500

지역상권활성화 4,935,514 1,973,014 2,962,500

균 270,000 270,000 0

도 171,332 171,332 0

군 4,494,182 1,531,682 2,962,500

재래시장활성화 713,070 410,070 303,000

201 일반운영비 68,450 65,450 3,000

02 공공운영비 29,400 26,400 3,000

○재래시장 공공요금(전기,수도,CCTV)

27,000 24,000 3,000경정 450,000원*5개소*12월

401 시설비및부대비 550,000 250,000 300,000

01 시설비 550,000 250,000 300,000

○울진공설시장 시설증축공사 300,000 0 300,000

전통시장 시설현대화 지원 459,500 450,000 9,500

균 270,000 270,000 0

군 189,500 180,000 9,500

401 시설비및부대비 459,500 450,000 9,500

균 270,000 270,000 0

군 189,500 180,000 9,500

01 시설비 459,500 450,000 9,500

○평해전통시장 시설현대화 사업

459,500 450,000 9,500경정 459,500,000원

균 270,000 270,000 0

군 189,500 180,000 9,500

재래시장 부지확보 지원 2,650,000 0 2,650,000

401 시설비및부대비 2,650,000 0 2,650,000

01 시설비 2,650,000 0 2,650,000

○영덕울진축산농협 부동산 매입 2,650,000 0 2,650,000

중소기업육성지원 324,955 284,455 40,500

국 69,750 47,250 22,500

도 28,765 19,765 9,000

군 226,440 217,440 9,000

중소기업 청년일자리지원사업 127,280 86,780 40,500

국 69,750 47,250 22,500

도 28,765 19,765 9,000
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부서: 일자리경제과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 28,765 19,765 9,000

308 자치단체등이전 127,280 86,780 40,500

국 69,750 47,250 22,500

도 28,765 19,765 9,000

군 28,765 19,765 9,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 127,280 86,780 40,500

○중소기업 청년일자리지원사업

127,280 86,780 40,500경정 127,280,000원

국 69,750 47,250 22,500

도 28,765 19,765 9,000

군 28,765 19,765 9,000

석유및가스시설개선사업 2,782,270 2,752,270 30,000

국 294,000 294,000 0

도 683,210 683,210 0

군 1,805,060 1,775,060 30,000

도시가스지원사업 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○후포 도시가스정압기 주차장 조성 30,000 0 30,000

대중교통육성 6,317,187 5,843,595 473,592

국 24,550 24,550 0

균 350,000 350,000 0

도 212,440 216,079 △3,639

군 5,730,197 5,252,966 477,231

교통안전관리지원 1,848,888 1,406,350 442,538

국 13,200 13,200 0

도 800 800 0

군 1,834,888 1,392,350 442,538

교통안전시설물 지원 1,011,080 1,005,620 5,460

도 800 800 0

군 1,010,280 1,004,820 5,460

201 일반운영비 287,880 284,420 3,460

01 사무관리비 180,730 177,270 3,460

○일반수용비 55,250 51,790 3,460

― 자동차관련 서식 인쇄

2,800 2,240 560

― 자동차세외수입과태료 서식 인쇄

8,500 5,950 2,550

― 자동차 정기검사 안내서 유인

1,750 1,400 350

경정 7,000원*20권*20종

경정 85,000원*10박스*10종

경정 7,000원*250부

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○자동인증기 구입 2,000 0 2,0002,000,000원*1대

주차장 조성 및 관리 781,808 344,730 437,078

401 시설비및부대비 537,078 100,000 437,078
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부서: 일자리경제과

정책: 대중교통육성

단위: 교통안전관리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 536,186 99,108 437,078

○평해읍 공용주차장 조성사업 437,078 0 437,078

교통관리지원 2,024,236 1,985,904 38,332

국 11,350 11,350 0

균 350,000 350,000 0

도 2,550 2,550 0

군 1,660,336 1,622,004 38,332

교통관리지원 1,079,536 1,061,204 18,332

도 1,485 1,485 0

군 1,078,051 1,059,719 18,332

307 민간이전 1,012,017 993,685 18,332

05 민간위탁금 230,832 212,500 18,332

○특별교통수단 지원 230,832 212,500 18,332경정 46,166,400원*5대

농촌형교통모델지원사업 720,000 700,000 20,000

균 350,000 350,000 0

군 370,000 350,000 20,000

301 일반보상금 120,000 400,000 △280,000

균 50,000 200,000 △150,000

군 70,000 200,000 △130,000

12 기타보상금 120,000 400,000 △280,000

○행복택시 운행지원금 120,000 400,000 △280,000경정 120,000,000원

균 50,000 200,000 △150,000

군 70,000 200,000 △130,000

402 민간자본이전 600,000 300,000 300,000

균 300,000 150,000 150,000

군 300,000 150,000 150,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 600,000 300,000 300,000

○농촌공공형버스 구입 지원

600,000 300,000 300,000경정 600,000,000원

균 300,000 150,000 150,000

군 300,000 150,000 150,000

농어촌버스 사업지원 2,244,063 2,251,341 △7,278

도 149,090 152,729 △3,639

군 2,094,973 2,098,612 △3,639

시내및농어촌버스재정지원 330,722 338,000 △7,278

도 88,861 92,500 △3,639

군 241,861 245,500 △3,639

307 민간이전 150,722 158,000 △7,278

도 75,361 79,000 △3,639

군 75,361 79,000 △3,639

09 운수업계보조금 150,722 158,000 △7,278

○농어촌버스운송사업 재정지원

150,722 158,000 △7,278경정 150,722,000원

도 75,361 79,000 △3,639

군 75,361 79,000 △3,639
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부서: 일자리경제과

정책: 재정 운영

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재정 운영 556,238 9,715 546,523

보전지출 556,238 9,715 546,523

보전지출 556,238 9,715 546,523

802 반환금기타 556,238 9,715 546,523

01 국고보조금반환금 543,249 0 543,249

○경북형 사회적경제청년일자리사업 반납이자 30 0 30

○사회적기업사회보험료지원사업 반납이자 3 0 3

○사회적기업사업개발비지원사업 반납이자 30 0 30

○사회적기업일자리창출사업 반납이자 30 0 30

○2018년 승강기사고대응합동훈련 반납이자 5 0 5

○2018년 서민층가스시설개선사업 반납이자 216 0 216

○울진 평해농공단지 공공폐수처리시설 설치사

업 373,710 0 373,710

○울진 평해농공단지 공공폐수처리시설 설치사

업 이자 6,567 0 6,567

○2016년 취약계층 에너지복지사업 집행잔액 및

이자 49,004 0 49,004

○2017년 취약계층 에너지복지사업 집행잔액 및

이자 65,254 0 65,254

○2018년 취약계층 에너지복지사업 집행잔액 및

이자 38,295 0 38,295

○도시청년 시골파견제 지원사업 반납이자 27 0 27

○지역공동체 일자리사업 반납이자 13 0 13

○2018년 농촌형 교통모델사업 집행잔액(이자포

함) 10,065 0 10,065

02 시ㆍ도비보조금반환금 12,989 9,715 3,274

○대학생공공기관직무체험 반납이자 10 0 10

○경북형 사회적경제청년일자리사업 반납이자 13 0 13

○사회적기업사회보험료지원사업 반납이자 1 0 1

○사회적기업사업개발비지원사업 반납이자 4 0 4

○사회적기업등일자리창출사업 반납이자 3 0 3

○지역실업자직업훈련 반납이자 3 0 3

○2018년 서민층가스시설개선사업 반납이자 17 0 17

○2018년 특성화 첫걸음시장 육성사업 집행잔액

및 이자 100 0 100

○2018년 도시가스 미공급지역 지원사업 반납이

자 450 0 450

○공공근로사업 반납이자 20 0 20

○2018년도 전통시장 화재안전시설 개보수사업

도비보조금 반납금 891 0 891

○2017~18년도 클린5일장 육성사업 도비반납금 1,679 0 1,679

○2018년도 LPG소형저장탱크 보급사업 도비보조

금 반납금 80 0 80

○2018년 승강기사고대응합동훈련 반납이자 3 0 3
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